
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СТАРОПРИЛУЦЬКА  СПЕЦІАЛЬНА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 

Липовецького району Вінницької обласної Ради 

 

Н А К А З 

 
12.03.2020                                                                                          № 29 

 

Про призупинення  

освітнього процесу 
 

       На підставі листа Департаменту освіти і науки № 1593  від 11.03.2020 

року «Про запровадження карантину у зв’язку із розповсюдженням 

коронавірусу в Україні » 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Призупинити освітній процес в школі – інтернаті  на період з 12.03.2020 

по 03.04.2020 р. 

2. Адміністрації школи, класним керівникам: 

 Повідомити учасників освітнього процесу про призупинення 

навчального процесу. 

 Інформацію довести до відома батьків. 

3. Вчителям –предметникам навчальний матеріал ущільнити і виконати 

згідно освітньої програми. 

4. Господарським працівникам школи відпрацьовувати робочий час 

відповідно до графіку роботи. 

5. Відновити освітній процес в школі –інтернаті з 06.04.2020 р. 

6. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора 

з НВР Шахно Т.К., заступника директора з ВР Хацьолу Н.Ф., заступнику 

директора з ГР Клебана Л.В. 

 

Директор школи-інтернату                                              Юрій Косач 

 

З наказом ознайомлені: ____________ Т.К. Шахно 

                                         ____________ Н.Ф. Хацьола 

                                         ____________ Л.В. Клебан 


